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Eksperiencat e punëssimit 2003-2004 Ministria e Drejtësisë 
2005-2006 Prefekti i Qarkut Gjirokastës 
2013-2014 Prefekti i Qarkut Gjirokastës 
2014-2022 Kancelare Gjykata e Apelit Gjirokastër 
Janar 2023- Qershor 2023 Kancelare Gjykata e Administrative e Shkallës së 
Parë Vlorë 
Korrik  2023 e në vazhdim  Kancelare Gjykata e Administrative e Shkallës së 
Parë Lushnje 
 

  

Arsimi dhe trajnimet 1998-2002 
Fakulteti I Drejtësisë “Niculae Titulescu”, Universiteti I Craioves Rumani 

  

  

 
 
 


